
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 85/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 85/2022 

 
O Município de Rio dos Cedros – SC, leva ao conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade de 
Pregão Eletrônico. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, 
ADUELAS/GALERIAS DE CONCRETO, PALANQUES EM CONCRETO E CALHAS/CANALETAS EM 
CONCRETO PARA ATENDER FUTURAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, ASSIM 
COMO DE OUTRAS SECRETARIAS. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 09h do dia 18 de outubro de 
2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA: a partir das 09h05min do dia 18 de outubro de 2022. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.comprasbr.com.br. Licitação regida pela lei 8.666/93, Decreto 
10.024/2019 e alterações vigentes. Maiores informações e a íntegra do Edital poderão ser obtidas diariamente em 
horário de expediente no Setor de Licitações desta Municipalidade, sito a Rua Nereu Ramos, 205, Centro, Rio dos 
Cedros/SC pelo Fone/Fax: (47)3386-1050 R: 2006, nos sites: www.riodoscedros.sc.gov.br, 
https://riodoscedros.atende.net/autoatendimento e http://www.comprasbr.com.br e no e-mail: 
licitacao@riodoscedros.sc.gov.br.  
 
Rio dos Cedros (SC), 30 de setembro de 2022. 
 
 
 

 
Diego Ricardo Fernandes 

Secretário de Infraestrutura 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.riodoscedros.sc.gov.br/
https://riodoscedros.atende.net/autoatendimento
http://www.comprasbr.com.br/
mailto:licitacao@riodoscedros.sc.gov.br

